FECHA Tasa de AbonoS

Tasa Corriente| interés | No. Interes de Imputacion hechos por el Valor de la | Imputacion a

DESDE HASTA | Bancario (EA) | Moratorio | DIAS Mora a capital demandado pretension intereses
(1,5)

1-abr-08 | 30-abr-08 21,92% 32,88% | 30 $ 44.314 0 1.874.500 44.314
1-may-08 | ###### 21,92% 32,88% | 31 $ 45.809 0 1.874.500 90.122
1-jun-08 [ 30-jun-08 21,92% 32,88% | 30 $ 44.314 0 1.874.500 134.436
1-jul-Os | 51-jul-Us 21,51% 32,2/% | 51 $ 45.052 0 1.874.500 179.488
1-ago-038 [ 51-ago-038 21,51% 32,27% | 31 $ 45.052 0 1.874.500 22451
1-sep-08 | 30-sep-08 21,51% 32,27% | 30 $ 43.582 0 1.874.500 268.123
1-oct-08 [ 31-oct-08 21,02% 31,53% | 31 $ 44.144 0 1.874.500 312.267
1-nov-08 [30-nov-08 21,02% 31,53% | 30 $ 42.704 0 1.874.500 354.971
1-dic-08 | 31-dic-08 21,02% 31,53% | 31 $ 44.144 0 1.874.500 399.115
1-ene-09 |31-ene-09 20,47% 30,71% | 31 $43.119 0 1.874.500 442.234
1-feb-09 [ 28-feb-09 20,47% 30,71% | 28 $ 38.903 0 1.874.500 481.137
1-mar-09 [31-mar-09 20,47% 30,71% | 31 $43.119 0 1.874.500 524.256
1-abr-09 [ 30-abr-09 20,28% 30,42% | 30 41.369 0 1.874.500 565.625
1-may-09 | ###### 20,28% 30,42% | 31 $42.763 0 1.874.500 608.388
1-jun-09 [ 30-jun-09 20,28% 30,42% | 30 $ 41.369 0 1.874.500 649.757
1-jul-09 | 31-jul-09 18,65% 27,98% | 31 $ 39.684 0 1.874.500 689.442
1-ago-09 |31-ago-09 18,65% 27,98% | 31 $ 39.684 0 1.874.500 729.126
1-sep-09 | 30-sep-09 18,65% 27,98% | 30 $ 38.391 0 1.874.500 767.517
1-oct-09 | 31-oct-09 17,28% 25,92% | 31 $ 37.054 0 1.874.500 804.571
1-nov-09 [30-nov-09 17,28% 25,92% | 30 $ 35.848 0 1.874.500 840.419
1-dic-09 | 31-dic-09 17,28% 25,92% | 31 $ 37.054 0 1.874.500 877.473
1-ene-10 [31I-ene-10 16,14% 24,21% 1 31 $ 34.836 0 T.874.500 912309
1-teb-10 [ 28-feb-10 16,14% 24,21% | 28 $ 31.436 0 1.874.500 943.745
1-mar-10 [31-mar-10 16,14% 24,21% | 31 $ 34.836 0 1.874.500 978.581
1-abr-10 [ 30-abr-10 15,31% 22,97% | 30 $ 32.123 0 1.874.500 1.010.704
1-may-10 | ###### 15,31% 22,97% | 31 $ 33.203 0 1.874.500 1.043.907
1-jun-10 [ 30-jun-10 15,31% 22,97% | 30 $32.123 0 T.874.500 T.076.029
L-jul=-101 51-jul-1u 14,54% 22,41%0 51 $ 342.4/0 0 T.874.500 T.T08.49Y
1-ago-10 [31-ago-10 14,94% 22,41% | 31 $ 32.4/0 0 1.874.500 1.120.969
1-sep-10 [ 50-sep-10 14,94% 22,41% | 50 $ 31.414 0 1.874.500 T.172.383
1-oct-10 | 51-0Cct-10 14,21% 21,52% 51 $ 51.015 [0) T.874.500 1.203.398
I-TTOV-1U [SU-TTOV-1U0 I4,ZI7 Z1,3Z70 30 $ 3U0.0U07 U T.074.000 T.233.400
1-dic-1U | s1-aic-10 14,21% 21,52% 51 $ 51.015 [0) T.874.500 1.264.470
T-ene-11 [31l-ene-11 15,61% 23,42% | 31 $ 33.795 0 T.874.500 T1.298.215
1-teb-11 | 28-feb-11 15,61% 23,42% | 28 $ 30.498 0 1.874.500 1.328.713
I=Mar=11151=mar=11 15,61%0 Z25,42%0 51 P 55.795 [0) LI.874.500 T.36Z2.50U8
T-aDr-11 | 30-abr-I1 17,69% Z6,54% 30 $ 30.013 0) T.374.000 T.399.1Z2T
I-may-11 ###### 17,69% 26,54% 1 31 $ 37.845 0 T.874.500 T.2436.966




1-jun-11"150-jun-11 17/,69% 26,54% | 50 $ 56.615 0 T.874.500 T.473579
1-jul-11"7151-jul-11 13,65% 2/7,95% | 51 $ 59.646 0 T.874.500 T.513°2725
1-ago-11151-ago-11 13,65% 2/7,95% | 51 $ 59.646 0 T.874.500 15572871
1-sep-11150-sep-11 13,65% 27,95% | 50 $ 56.554 0 T.874.500 T.59T.776
1-oct-11 1 51-oCct-11 19,59% 29,09% | 51 $41.065 0 T.874.500 1632314
1-nov-1115U-nov-11 19,59% 29,09% | 50 $ 59./495 0 T.874.500 1.672.064
l-aic-11 1 51-dic-11 19,59% 29,09% | 51 $ 41.065 0 T.874.500 T.7137153
1-ene-1Z2[5l-ene-12 19,92% 29,66% | 51 $ 42.066 0 T.874.500 1.755.7241
1-Teb-12"125-1eb-12 19,92% 29,866% | 29 $ 59.544 0 T.874.500 1.794.585
l-mar-1Z2151-mar-12 19,92% 29,66% | 51 $ 42.066 0 T.874.500 1.836.673
1-abr-1Z2"15U-abr-12 20,52% 30,7/76% | 50 $41.605 0 T.874.500 1.878.476
l-may-121 ###### 20,52% 50,7/6% | 51 $45.212 0 T.874.500 1.921.688
1-jun-1Z2"15U-jun-12 20,52% 30,7/76% | 50 $41.605 0 T.874.500 1.963.491
1-jul-12"151-jul-12 20,66% 51,29% 1 51 $ 45.646 0 T1.874.500 Z2.007.338
1-ago-12151-ago-12 20,66% 51,29% 1 51 $ 45.646 0 T1.874.500 Z.05T.184
1-sep-12"150-sep-12 20,66% 51,29% | 50 $42.416 0 T1.874.500 Z.093.600
1-oct-12"1 51-0ct-12 20,89% 531,54% | 51 $ 45.902 0 T1.874.500 Z2.I37.503
1-nov-12150-nov-12 20,89% 31,34% | 50 $42.4/0 0 T1.874.500 2. 179973
1-aic-12"1 51-dic-12 20,89% 531,54% | 51 $ 45.902 0 T1.874.500 2.223875
l-ene-15 [51-ene-15 20,75% 531,15% | 51 $ 45.642 0 T1.874.500 2267517
1-Teb-15 1 Zo-1eb-15 20,75% 31,15% | Zo $ 39.5/4 0 T1.874.500 Z2.306.891
l-mar-15151-mar-15 20,75% 531,15% | 51 $ 45.647 0 T1.874.500 Z2.350.532Z
1-abr-15"150-abr-15 20,85% 31,25% | 50 $42.562 0 T1.874.500 Z2.392.894
l-may-1s5| ###### 20,85% 531,25% | 51 $45./91 0 T1.874.500 Z.236.685
1-jun-15"150-jun-15 20,65% 31,25% | 50 $42.562 0 T1.874.500 2479047
1-jul-15"1 51-jul-15 20,54% 30,51% | 51 $42.6/6 0 T1.874.500 25219723
1-ago-15151-ago-15 20,54% 30,51% | 51 $42.6/6 0 T1.874.500 Z2.564.799
1-sep-15150-sep-15 20,54% 30,51% | 50 $41.4/6 0 T1.874.500 Z2.606.276
1-oct-15 1 51-0Ct-15 19,55% 29,/6% | 51 $41.956 0 T1.874.500 2.648.233
1-nov-15150-nov-15 19,55% 29,/76% | 50 $ 40.5606 0 1.874.500 Z2.688.82T
1-aic-15 1 51-dic-15 19,55% 29,/6% | 51 $41.956 0 T1.874.500 2730777
1-ene-14 151-ene-14 19,65% 29,46% | 51 $41.560 0 T1.874.500 2772357
1-Teb-14 | Zo-1€éb-14 19,65% 29,468% | Zo $5/.516 0 T1.874.500 Z2.809.873
1-mar-14151-mar-14 19,65% 29,46% | 51 $41.560 0 T1.874.500 Z2.851.457
1-abr-14 1 50-abr-14 19,65% 29,45% | 50 $ 40.1606 0 T1.874.500 Z2.891.640
l-may-1a | ###### 19,65% 29,45% | 51 $41.547 0 T1.874.500 2933182
1-jun-14-"150-jun-14 19,65% 29,45% | 50 $ 40.1606 0 T1.874.500 2973370
1-jul-14 1 51-jul-14 19,55% 29,00% [ 351 $ 40.9/5 0 1.874.500 3.014°345
1-ago-14 [51-ago-14 19,55% 29,00% [ 351 $ 40.9/5 0 1.874.500 3.055.320
1-sep-14 150-sep-14 19,55% 29,00% | 30 $ 59.640 0 1.874.500 3.094.960
1-oct-14 1 51-oct-14 19,17% 28,/6% | 51 $ 40.6/2 0 1.874.500 3.135.632
1-nov-14150-nov-14 19,17% 28,/6% | 50 $ 39.54/ 0 1.874.500 3.174979
1-aic-14 1 51-dic-14 19,17% 28,/6% | 51 $ 40.6/2 0 1.874.500 3.215.652
1-ene-15[s51-ene-15 19,21% 25,82% | 51 $ 40./46 0 1.874.500 3.256.400
1-1eb-15 1 Zo-1eb-15 19,21% 25,82% | 2o $ 56./66 0 1.874.500 3.293.166
1-mar-15151-mar-15 19,21% 25,82% | 51 $ 40./46 0 1.874.500 3.333.914
1-abr-15"150-abr-15 19,57% 29,06% | 50 $ 59.715 0 1.874.500 3.373.627




I-May-15 [ ##FR## 19,37% 29,06% | 31 $ 41.051 0 T.874.500 3414678
T-jun-15 [ 30-Jun-15 19,37% 29,06% [ 30 $ 39.713 0 T.874.500 3.454.391
T-jur-15 [ 3I-Jul-1I5 19,26% 28,89% [ 31 $ 40.843 0 T.874.500 3.495.234
1-ago-151{51-ago-15 19,26% 28,89% | 31 $ 40.843 0 1874500 3.536.077
1-sep-1515U-sep-15 19,26% 28,89% | 30 $ 39.517 0 1874500 3.575.588
T-oct-15 [ 3T-0Ct-15 19,33% 29,00% [ 31 $ 40.975 0 T.874.500 3.616.564
I-nov-15 [30-nov-15 19,33% 29,00% [ 30 $ 39.640 0 T.874.500 3.656.203
T-dic-15 [ 3I-dic-15 19,33% 29,00% [ 31 $ 40.975 0 T.874.500 3.697.179
T-ene-16 |3I-ene-16 19,68% 29,52% [ 31 $ 41.636 0 T.874.500 3.738.815
I-Teb-16 | Z9-Teb-1b 19,68% 29,52% [ 29 $ 38.922 0 T.874.500 3777737
T-mar-16 [31-mar-16| 19,68% 29,52% [ 31 $ 41.636 0 T.874.500 3.819.374
T-abr-16 | 3U-abr-16 20,54% 30,81% [ 30 $ 41.839 0 T.874.500 3.86L.213
I-may-16 | #RER## 20,54% 30,81% | 31 $ 43.250 0 T.874.500 3.904.462
T-Jun-16 [ 30-JUN-16 20,54% 30,81% [ 30 $ 41.839 0 T.874.500 3.946.302
T-Jur-16 | 31-Jul-16 21,34% 3Z2,01% [ 31 $ 44.738 0 T.874.500 3.99T.039
1-ago-16 {51-ago-16] " 21,54% 32,01% ] 31 $ 44.738 0 1.874.500 Z035.777
1-sep-16 ] 5U-sep-16 21,34% 32,01% | 30 $ 43.278 0 1874500 Z4.079.055
T-0ct-16 | 3I-0Ct-16 21,99% 32,99% | 31 $ 45.938 0 T.874.500 4 T24993
T-nov-16 [30-nov-16[  21,99% 32,99% [ 30 $ 44.438 0 T.874.500 4. T69.43T
T-dic-16 | 3I-dic-16 21,99% 32,99% | 31 $ 45.938 0 T.874.500 4.715.368
T-ene-17 [3I-ene-17[ 22,34% 33,51% | 31 $ 46.580 0 T.874.500 4.761.949
I-feb-17 | Z8-Tfeb-17 22,34% 33,51% | 28 $ 42.022 0 T.874.500 4303971
T-mar-17 [31I-mar-17[ 22,34% 33,51% | 31 $ 46.580 0 T.874.500 4.350.55T
T-abr-1/ [ 30-abr-17 22,33% 33,50% [ 30 $ 45.042 0 T.874.500 4.395.593
I-may-17 | AR ER## 22,33% 33,50% | 31 $ 46.562 0 T.874.500 4247155
T-jun-17 [ 30-jun-17 22,33% 33,50% [ 30 $ 45.042 0 T.874.500 4.487.198
T-jur-17 [ 31Jul-17 21,98% 32,97% | 31 $ 45.919 0 T.874.500 4533117
T-ago-17 [3I-ago-17/| 21,98% 32,97% | 31 $ 45.919 0 T.874.500 4579.036
1-sep-1/"15U-sep-1/ Z21,98% 32,97% | 30 $ 44.420 0 1.874.500 4623.456
T-oct-17 [ 3T-oct-17 21,15% 31,73% | 31 $ 44.385 0 T.874.500 4667.842
T-nov-17 [30-nov-17[ 20,96% 31,44% [ 30 $ 42.596 0 T.874.500 4.710.438
I-dic-17 [ 31-dic-17 20,77% 31,16% | 31 $ 43.679 0 T.874.500 2754 TI7
T-ene-18 [3I-ene-18[ 20,69% 31,04% [ 31 $ 43.530 0 T.874.500 Z.797.646
I-Teb-18 | Z8-Teb-18 21,01% 31,52% [ 28 $ 39.810 0 T.874.500 4837457
T-mar-18 [31-mar-18| 20,68% 31,02% [ 31 $ 43.511 0 T.874.500 4.880.968
T-abr-18 [ 30-abr-18 20,48% 30,72% [ 30 $ 41.731 0 T.874.500 4972698
1-may-18 1 #H#FFFH 20,44% 30,66% | 31 $ 43.063 0 1874500 Z.965.761
T-jun-18 [ 30-Jun-18 20,28% 50,42% | 50 $41.369 0 T.874.500 5.007.130
T-JUl-18 [ 31-JUl-18 20,03% 50,05% | 51 $ 42.295 0 T.874.500 5.049.425
1-ago-lg [s51-ago-1o 19,94% 29,91% 1 31 $42.126 0 1874500 5.09T.550
1-sep-l¢ | 5U-sep-1o 19,81% 29,72% 1 30 $ 40.516 0 1874500 5.132.U66
T-0ct-18 | 3U-0Ct-138 19,63% 29,45% [ 30 $ 40.188 0 T.874.500 5.172.254
T-nov-18 [ 30-nov-138 19,49% 29,24% 1 30 $ 39.937 0 T1.874.500 5.21Z.186
T-dic-18 | 30-dic-13 19,40% 29,10% | 30 $ 39.768 0 T.874.500 5.Z51.953
T-ene-19 [3U0-ene-19 19,16% 28,74% | 30 $ 39.328 0 T.874.500 5.291.782
I-Teb-19 | Z8-Teb-19 19,70% Z29,55% [ 28 $ 37.601 0 T.874.500 5.328.883
I-mar-19 [30-mar-19  19,37% 29,06% [ 30 $ 39.713 0 T.874.500 5.368.595




1-abr-19 [ 5U-abr-19 19,52% 28,96% | 50 $ 39.6721 0 1.874.500 5.408.717
l-may-19 | ###### 19,54% 29,01% | 50 $ 59.6506 0 1.874.500 5.447.875
1-jun-15 1 5U-jun-19 19,50% 25,95% | 50 $ 59.565 0 1.874.500 5.487.460
1-jul-15 71 50-jul-15 19,26% 28,92% | 50 $ 59.54¢6 0 1.874.500 5.5Z7.008
1-ago-19 150-ago-15 19,52% 25,96% | 50 $ 39.671 0 1.874.500 5.566.679
1-sep-19 1 50-sep-15 19,52% 25,96% | 50 $ 59.671 0 1.874.500 5.006.251
1-oct-19 1 5U-oct-19 19,10% 25,65% | 50 $ 59.7216 0 1.874.500 5.645.469
1-nov-15 [ 5U-nov-139 19,05% 28,55% | 50 $ 59.090 0 1.874.500 5.684.55Y9
I-dic-15 | 50-dic-19 15,91% 28,5/% 50 $ 30.6/0 0 1.6/7/4.500 0.125.4206
1-ene-Z0 [ 5U-ene-Z0 15,77% 28,16% 50 $ 30.012 0 1.6/7/4.500 0./62.041
1-Teb-ZU0 | 25-1eb-ZU 15,06% 26,59% | 29 $ 5/.62/7 0 1.874.500 5.799.868
1-mar-ZU [ 5U-mar-ZU 15,95% 26,45% | 50 $ 56.945 0 1.874.500 5.838.811
1-abr-20 [ 5U-abr-Z0 15,69% 25,04% | 50 $ 55.465 0 1.874.500 5.877.Z76
1-may-ZU ###### 15,19% 27,29% | 50 $ 5/7.541 0 1.874.500 5.914.8T17
1-jun-Z0 1 50-jun-20 13,12% 2/7,18% | 50 $5/.412 0 1.874.500 5.9572.779
1-jul-Z0 1 50-jul-ZU 13,12% 2/7,18% | 50 $5/.412 0 1.874.500 5.989.640
1-ago-20 [ 5U-ago-2ZU0 13,25% 2/7,44% | 50 $5/./726 0 1.874.500 6.0Z27.367
1-sep-ZU [ 50-sep-ZU 13,55% 2/7,53% | 50 $5/.65/ 0 1.874.500 6.065.204
1-oct-20 | 5U-oct-Z0 15,09% 2/7,14% | 50 $ 5/.556 0 1.874.500 6.10Z.560
1-nov-20 [ 50-nov-ZU0 17/,564% 206,/6% | 50 $ 56.69/7 0 1.874.500 6.139.457
1-aic-20 | 5U-dic-Z0 17,99% 26,99% | 50 $5/7.1/4 0 1.874.500 6.17/6.6Z26
1-ene-Z1 [50-ene-Z1 17,95% 26,95% | 50 $ 5/.096 0 1.874.500 6.213.7724
1-Teb-Z1 | Zo-1eb-Z1 17,41% 20,12% | Zo $ 55.665 0 1.874.500 6.247.388
1-mar-Z1 [50-mar-Z21 17,54% 26,51% | 50 $ 56.555 0 1.874.500 6.283.7Z1
1-abr-Z1 1 50-abr-Z1 17,51% 25,9/% | 50 $ 55.904 0 1.874.500 6.319.6725
l-may-Z1 | ###### 17,22% 25,865% | 50 $ 55.7/35 0 1.874.500 6.355.360
1-jun-Z1 1 50-jun-21 16,21% 24,52% | 50 $ 535.635 0 1.874.500 6.389.194
1-jul-Z1 1 50-jul-Z1 1/,16% 25,/7/% | 50 $ 55.061 0 1.874.500 6.424.855
1-ago-Z1 15U-ago-Z1 1/,24% 25,866% | 50 $ 35.7/5 0 1.874.500 6.460.6Z8
1-sep-Z1 1 5U-sep-2Z1 1/,19% 25,/9% | 50 $ 55.6/5 0 1.874.500 6.496.307
1-oct-Z1 1 50-0Ct-Z1 1/,08% 25,62% | 50 $ 35.4/5 0 1.874.500 6.53T.780
1-nov-Z1 150-nov-Z1 17,27% 25,91% | 50 $ 55.625 0 1.874.500 6.567.609
1-aic-Z1 1 50-dic-Z1 1/,46% 26,19% | 50 $ 56.164 0 1.874.500 6.603.793
1-ene-2Z2 [ 50-ene-22 1/7,66% 26,49% | 50 $ 56.557/ 0 1.874.500 6.640.350
1-Teb-Z2 | Zo-1eb-22 15,50% 2/7,45% | 2o $ 55.205 0 1.874.500 6.6/5.555
1-mar-ZZ 1 5U-mar-Z22 15,47% 2/7,/1% | 50 $ 56.055 0 1.874.500 6.7/13.614
1-abr-22 1 50-abr-22 19,05% 26,56% | 50 $ 39.127 0 1.874.500 6.7/5Z2.74T
l-may-22 | ###### 19,65% 29,45% | 30 $ 40.1606 0 1.874.500 6.7/92.9729
l-may-22 | ###### 19,71% 29,5/% | 50 $ 40.555 0 1.874.500 6.833.262
SALDO OBLIGACION 1.874.500
SALDO INTERESES LIQUIDADOS 6.833.262

TOTAL A PAGAR

8.707.762




